Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.05.2021
	№ 59

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.05.2016 №182

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.12.2015 № 435 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений», постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.05.2016 № 182 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения утвердив прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  11.01.2021 г.
3. Специалисту первой категории (экономику) Администрации Кручено-Балковского сельского поселения разместить, настоящее постановление на официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок в течение 30 дней со дня его принятия.
4. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения http://кручено-балковскоесп.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      И.М. Степанцова

Приложение
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 21.05.2021 № 59

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в Постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.05.2016 № 182 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»
Раздел 4 пункт 4.7.6 изложить в новой редакции:

4.7.6 Нормативные затраты на оплату услуг внештатных сотрудников определяются исходя из следующих показателей:

	Наименование
	Норматив цены,
не более, рублей в год

	Затраты по благоустройству территории
	105 000,00

	Затраты на уборку мусора
	126 000,00

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от 21

.0

5

.202

1

№

59

с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 31.05.2016

№

182

В соответствии

с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановления

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

от 31.12.

2015 №

435

«

Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций

муниципальных органов Кручено

-

Балковского сельского поселения

, в

òîì ÷èñëå ïîäâåäîìñòâåííûõ èì

ìóíèöèïàëüíûõ êàçåííûõ ó÷ðåæäåíèé»

,

ïîñòàíîâëÿ

þ:

1.

Внести в

постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

îò

31.05.2016 ¹ 182 «

Îá óòâåðæäåíèè íîðìàòèâíûõ çàòðàò

íà

î

áåñïå÷åíèå ôóíêöèé

ìóíèöèïàëüíûõ îðãàíîâ

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ, â òîì ÷èñëå

ï

îäâåäîìñòâåííûõ èì ìóíèöèïàëüíûõ

êàçåííûõ ó÷ðåæäåíèé

»

èçìåíåíèÿ óòâåðäèâ ïðèëàãàåìûå íîðìàòèâíûå çàòðàòû

íà îáåñïå÷åíèå ôóíêöèé

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ñàëüñêîãî

ð

àéîíà, â òîì ÷èñëå ïîäâåäîìñòâåííûõ èì ìóíèöèïàëüíûõ êàçåííûõ

ó÷ðåæäåíèé, â íîâîé ðåäàêöèè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå

äíÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî îáíàðîäîâàíèÿ

è ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ

,

âîçíèê

ø

èå ñ

11.01.2021

ã.

3.

Ñïåöèàëèñòó ïåðâîé êàòåãîðèè (ýêîíîìèêó) Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ðàçìåñòèòü, íàñòîÿùåå

ïîñò

àíîâëåíèå

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Åäèíîé èíôîðìàöèîííîé ñèñòåìå â

ñôåðå çàêóïîê â òå÷åíèå

30

äíåé ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

4.

Ðàçìåñòèòü

íàñòîÿùèå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

http

://êðó÷åíî

-

áàëêîâñêîåñï.ðô

.